



Christmas Day Allergen Free

WARM BREAD

Jerusalem Artichoke Pear, Chive



RISOTTO

Cep, Kale, Parsley



MAPLE ROASTED CELERIAC

Parsnip Puree, Brassicas, Cranberry Condiment



BERGAMOT

Yoghurt, Sweet Cicely, Feuilletine



64% VALRHONA MANJARI CHOCOLATE TART

Cinnamon, Salted Caramel, Orange



SWEETS

For advice on our ingredients regarding food allergies and intolerances, please speak to a member of our team who will be able to assist. Foods described in this menu may contain nuts.